
時間

16:00

18:30

19:00

19:01

19:06

19:30

19:50

19:55

20:00

20:05

20:15

司会　渡士美沙

メンバー

メンバー

武田先生

井本竜也・重松崇之

井本竜也

定例会

内容 担当者

メンバー

山内卓也・平松利哉

司会　渡士美沙

澁谷　理事長

重松崇之

西嵜優作持ち物　説明

公式ライン　説明

閉会

重松崇之

片付け

メンバー集合・設営

井本竜也

第3１回サマースクール　説明会

7月１3日（水）

質疑応答

委員長挨拶・趣旨説明

受付

開会

理事長挨拶

日程・注意点　説明

武田先生挨拶

19:08

リーダー紹介（自己紹介）


